
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  340  del 04-04-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 143 

Oggetto:
MULTIRADIO: LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA

VISTE

– La  deliberazione  n.  41/2019  con  cui  è  stata  rinnovata  la  convenzione  con
Multiradio e la determinazione dirigenziale n. 151 del 14/02/2019 con cui è stata
impegnata la somma a di € 7.320 (IVA compresa) da imputare al CAP 32 “Spese
per servizi stampa e tv” del B.P. 2019 per la detta convenzione, per cui è stato
preso il CIG ZC52720C8E.

VISTE le note spese sotto indicate:
 Fattura n. 6/1 del 28/02/2019 di € 976,00 (IVA compresa) per i  numeri  1 e 2 di

gennaio e febbraio 2019 di PRESS NEWS
 Fattura n. 23 del 19/10/2018 (IVA compresa) di € 488 per la pubblicità di ottobre

2018
 Fattura  n.  24  del  19/11/2018  di  €  488,00  (IVA compresa)  per  la  pubblicità  di

novembre 2018

DETERMINA

-  Liquidare  a  favore  di  Multiradio   di  Tolentino  la  somma  di  €  976 che  trova
copertura:  al cap. 32 imp. 67 bil. 2019 per cui è stato preso il CIG ZC52720C8E.

- Impegnare e liquidare a favore di Multiradio la somma di € 976 al cap. 32 bil. 2019
per cui è stato preso il CIG Z0722A4D35

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 340 del  04-04-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Dott.sa Laura Mocchegiani F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 32 IMPEGNO 67 BILANCIO 2019 .

Tolentino li  04-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  04-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  08-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  08-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 340 del  04-04-2019 – Pagina 2 di 2


